Silva Filho, nº 53-A, Centro, Condeúba/BA. 

HORÁRIO 

Das 08h30min às 12h00min, em dias úteis. 

VALOR REFERENCIAL 

Valor unitário fixado: R$ 70,00 (setenta reais) por diária, conforme Termo de Referência.  

ESTIMATIVA ANUAL 

Valor estimado: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), conforme demanda 

estimada da Secretaria Municipal de Saúde.  

ACESSO AO EDITAL 

O Edital completo e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal Oficial do Município: 

https://condeuba.ba.gov.br 

INFORMAÇÕES 

Demais informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações ou pelo

[...]

de diárias, incluso café da 
manhã, almoço e janta, para 
pacientes da rede municipal 
de saúde de Condeúba-
Bahia, em tratamento médico 
no município de Salvador-
Bahia. 

Diária RS 70,00 

3.600 diárias 
valor estimado 
para 12 meses. 

R$ 252.000,00 
(duzentos e 
cinquenta e 
dois mil reais) 

TABELA DE PREÇOS CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) 

,   de   de 2026. 

(Nome e assinatura do representante legal) 
Carimbo da empresa com CNPJ 

CONTRATO AO CREDENCIAMENTO 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº XXX/2026